РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016
  с. Ларичиха                                                  № 38
                                             О проведении публичных слушаний

С целью приведения Устава в соответствие с изменениями действующего законодательства, руководствуясь пунктом 6 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  09.12.2016  г. года в 15-00 часов публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»;

2.  Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе:

И.С. Клименко – глава администрации Ларичихинского сельсовета, председатель комиссии;

Ю.В. Кирей  – заместитель главы администрации Ларичихинского сельсовета, секретарь комиссии;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Ларичихинского сельсовета

И.С. Клименко